



~~3,49€~~
2,99€

REMISE IMMÉDIATE

JUS DE POMME TIDELICE
Variétés assorties. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,50€, soit 3,49€ - 0,50€ = 2,99€. Soit **3,99€** le litre.

LE 2^{ÈME} À -30%**
SUR LES SIROPS GRENADINE, CITRON, FRAISE MENTHE OU PÊCHE EN BIDON 75CL
CARREFOUR CLASSIC'

LE 2^{ÈME} À -30%**

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

VOS PROMOS de l'été

PRIX PAYÉ : **4,99€**
SUR MA CARTE* : **1€**
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **3,99€**

COLA CARREFOUR CLASSIC'
Le pack de 4 bouteilles 1.5l. Soit **0,84€** le litre.

LES 2 ~~4,40€~~
3,30€
SOIT L'UNITÉ : **1,65€**

LE 2^{ÈME} À -50%

THÉ INFUSÉ GLACÉ MAYTEA
Variétés assorties. La bouteille 1.2l : 2,20€. Soit 1,84€ le litre. Les 2 : 3,30€. Soit **1,38€** le litre.

LES 2 ~~3,72€~~
2,79€
SOIT L'UNITÉ : **1,40€**

LE 2^{ÈME} À -50%

SCHWEPPESS
Aux saveurs agrumes, lemon, agrumes sans sucre et lemon sans sucre. La bouteille 1.5l : 1,86€. Soit 1,24€ le litre. Les 2 : 2,79€. Soit **0,93€** le litre.

LES 2 ~~2,58€~~
2,19€
SOIT L'UNITÉ : **1,10€**

LE 2^{ÈME} À -30%

LEMON CARREFOUR SENSATION
Saveurs citron-citron vert. La bouteille 1.5l : 1,29€. Soit 0,86€ le litre. Les 2 : 2,19€. Soit **0,73€** le litre.

LES 2 ~~3,80€~~
3,23€
SOIT L'UNITÉ : **1,62€**

LE 2^{ÈME} À -30%

EAU MINÉRALE FINEMENT PÉTILLANTE CARREFOUR CLASSIC'
Source Perle. 6 x 50 cl : 1,90€. Soit 0,64€ le litre. Les 2 : 3,23€. Soit **0,54€** le litre.

LE 2^{ÈME} À -40%**
SUR LES PUR JUS DE FRUITS ORANGES PRESSÉES AVEC OU SANS PULPE, POMMES, MULTIVITAMINÉ OU RÉVEIL FRUITÉ EN BOUTEILLE 1.5L
TROPICANA

LE 2^{ÈME} À -40%**

LES 2 ~~2,82€~~
2,39€
SOIT L'UNITÉ : **1,20€**

LE 2^{ÈME} À -30%

CITRONNADE CARREFOUR SENSATION
La bouteille 1.5l : 1,41€. Soit 0,94€ le litre. Les 2 : 2,39€. Soit **0,80€** le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~15,46€~~
11,59€
SOIT L'UNITÉ : **5,80€**

BIÈRE KRONENBOURG***
Blonde 4.2°. 12 x 33 cl : 7,73€. Soit 1,96€ le litre. Les 2 : 11,59€. Soit **1,47€** le litre.



Vous en voulez plus ?
TOUTES NOS PROMOS C'EST SIMPLE C'EST DANS L'APPLI !



TÉLÉCHARGEZ NOTRE APPLICATION SUR :



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 21